
 

 

 

 
WSPRiTS/ZP/111/2022                                                                           Warszawa, dnia 30 marca 2022 r. 

ZP.261.5.2022  
 

 

 

 

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Ted nr 2022/S 025-

060759 z dnia 04.02.2022 r. na zakup materiałów medycznych[Nr postępowania: 5/ZP/2022]. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie informuje, że 

w ww. postępowaniu najkorzystniejsze oferty złożyły firmy: 

 

 

Część 2 „Akcesoria do defibrylatora Zoll”: 

Paramedica Polska Sp. z o. o. Sp. k. [Oferta nr 6]  

ul. Farbiarska 47 

02-862 Warszawa  

cena: 720 436,95 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00  

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 3 „Akcesoria do defibrylatora Zoll X-Series”: 

Paramedica Polska Sp. z o. o. Sp. k. [Oferta nr 6]  

ul. Farbiarska 47 

02-862 Warszawa  

cena: 143 607,18 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00  

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 4 „Akcesoria do respiratora”: 

Paramedica Polska Sp. z o. o. Sp. k. [Oferta nr 6]  

ul. Farbiarska 47 

02-862 Warszawa  

cena: 51 973, 92 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00  

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

 



    

Część 5 „Akcesoria do respiratora Medumat i urządzeń Corpuls”: 

RescuLine Sp. z o. o.  [Oferta nr 9]  

ul. Kokosowa 67/4 

65-120 Zielona Góra  

cena: 295 826,70 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00   

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 0,00 

Punktacja łączna: 60,00 

 

Część 6 „Akcesoria do urządzenia Autopulse”:  

Paramedica Polska Sp. z o. o. Sp. k. [Oferta nr 6]  

ul. Farbiarska 47 

02-862 Warszawa  

cena: 20 462,76 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00  

Punktacja w kryterium: termin dostawy– 40,00 

Punktacja łączna: 100,00  

 

Część 7 „Akcesoria do urządzenia Lucas”: 

Stryker Polska sp. z o. o.  [Oferta nr 10]  

ul. Poleczki 35 

02-822 Warszawa  

cena: 61 102,08 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00   

Punktacja w kryterium: termin dostawy –0,00 

Punktacja łączna: 60,00 

 

Część 8 „Akumulatory i mocowanie do ssaka Boscarol”: 

Paramedica Polska Sp. z o. o. Sp. k. [Oferta nr 6]  

ul. Farbiarska 47 

02-862 Warszawa  

cena: 23 788,20 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00   

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 9 „Aparaty do płukania oka”: 

BOXMET MEDICAL Sp. z o. o. [Oferta nr 13]  

ul. Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce  

cena: 2 268,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00   

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

              Punktacja łączna: 100,00 

 

 

 

 

 



    

 

Część 11 „Czujniki do pulsoksymetru Nonin”: 

ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne Dorota Wrona [Oferta nr 7]  

Radowo Małe 80/5 

72-314   

cena: 12 819,60 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00   

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

              Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 13 „Pojedyncze złącze oddechowe”: 

AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski 

Spółka Jawna [Oferta nr 3]  

ul. Przyrodników 1C  

80-298 Gdańsk  

cena: 21 545, 56 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00   

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

              Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 14 „Pojemniki i worki na odpady medyczne”: 

NEOMED POLSKA Sp. z o. o. [Oferta nr 8]  

ul. Orężna 6A 

05-501 Piaseczno  

cena: 107 686,50 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00   

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

              Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 15 „Pościel, ręczniki medyczne i koce ogrzewające”: 

IDEAL PARTNER Sp. z o. o. Sp. k. [Oferta nr 5]  

ul. Bielawska 3 

02-511 Warszawa  

cena: 124 641, 48 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00   

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

              Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 16 „Rękojeści laryngoskopu”: 

Sinmed Sp. z o. o. [Oferta nr 2]  

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

cena: 13 608,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00   

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

              Punktacja łączna: 100,00 

 

 



    

Część 17 „Szpatułki laryngologiczne”: 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. [Oferta nr 1]  

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze  

cena: 290,30 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00   

Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 30,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 10,00 

              Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 18 „Urologia”: 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. [Oferta nr 1]  

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze  

cena: 5  399,51 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00   

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

              Punktacja łączna: 100,00 

 

 

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 i ust. 2 

ustawy – Prawo zamówień publicznych.  
 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu: 
 

Część 9 „Aparaty do płukania oka” 

WARDA Sp. z o. o. [Oferta nr 12] 

Przyłęki, ul. Korzenna 5 

86-005 Białe Błota 

Punktacja w kryterium: cena – 49,17 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 89,17 

 

Część 11 „Czujniki do pulsoksymetru Nonin” 

AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski Spółka Jawna [Oferta nr 3] 

ul. Przyrodników 1C 

80-298 Gdańsk 

Punktacja w kryterium: cena – 49,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 89,00 

 

NTM-MED. S.C. [Oferta nr 11] 

ul. Wyszyńskiego 154B/1 

66-400 Gorzów Wielkopolski 

Punktacja w kryterium: cena – 32,82 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 72,82 

 

 



    

Część 13 „Pojedyncze złącze oddechowe” 

Viridian Polska Sp. z o.o. [Oferta nr 14]  

ul. Morgowa 4 

04-224 Warszawa 

Punktacja w kryterium: cena – 32,13 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 72,13 

 

PROMED S.A. [Oferta nr 4] 

ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

Punktacja w kryterium: cena – 32,10 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 72,10 

 

WARDA Sp. z o. o. [Oferta nr 12] 

Przyłęki, ul. Korzenna 5 

86-005 Białe Błota 

Punktacja w kryterium: cena – 13,12 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 53,l2 

 

 

Część 17 „Szpatułki laryngologiczne” 

NEOMED POLSKA Sp. z o. o [Oferta nr 8]  

ul. Orężna 6A 

05-501 Piaseczno  

Punktacja w kryterium: cena – 5,86 

Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 30,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 10,00 

Punktacja łączna: 45,86 

 

Firmy, które wygrały postępowanie, po dniu 11.04.2022 r. są zobowiązane do wypełnienia, podpisania i 

przesłania w formie pisemnej 3 egzemplarzy umowy, której wzór stanowił załącznik do SWZ, zgodnie z 

art. 264 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych. Załącznikiem do umowy musi być podpisany i 

opieczętowany Opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy zgodny z tym złożonym w ofercie. 

 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień: 21.04.2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Julia Wizlińska-Motyka 

Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


